

**Blico A/S**  
**CVR-nr. 31369215**  
**Ryegade 3F, 2.**  
**2200 København N**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Lemvig

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Blico A/S  
Ryesgade 3F, 2.  
2200 København N

CVR-nr.: 31369215  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Ino Dimsits  
Anders Lemvig  
Jeanette Solvejg Hansen

### **Direktion**

Anders Lemvig

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har indstillet sin VVS-, tømrer- og snedkervirksomhed og aktiviteten omfatter alene håndtering af garantiforpligtelser i garantiperioden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 363 t.kr. mod et underskud på 165 t.kr. i 2014. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Der forventes et 0 resultat for 2016.

Ledelsen har i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten observeret, at selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabet er således omfattet Selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Ledelsen afholder generalforsamling inden for 6 måneder af denne observation. Ledelsen vil retablere egenkapitalen via godtgørelse fra sambeskattede selskaber i forbindelse med anvendelse af det fremførbare skattemæssige underskud, hvorpå selskabets skatteaktiv er baseret. Skatteaktivet indregnes dog ikke, da brugsperioden for skatteaktivet ikke kan opgøres pålideligt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre driftsindtægter		23.800	190.943
Andre eksterne omkostninger		<u>(894.020)</u>	<u>(608.726)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(870.220)</b>	<b>(417.783)</b>
Personaleomkostninger	2	0	(140.276)
Af- og nedskrivninger	3	<u>0</u>	<u>132.940</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(870.220)</b>	<b>(425.119)</b>
Andre finansielle indtægter		30.828	70.724
Andre finansielle omkostninger		<u>(332.061)</u>	<u>(315.486)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(1.171.453)</b>	<b>(669.881)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>1.534.335</u>	<u>504.634</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>362.882</u></b>	<b><u>(165.247)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>362.882</u>	<u>(165.247)</u>
		<b><u>362.882</u></b>	<b><u>(165.247)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.944	51.672
Udskudt skat		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>71.944</u>	<u>51.672</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>71.944</u>	<u>51.672</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.140	562.947
Andre tilgodehavender		137.679	89.728
Tilgodehavende selskabsskat		2.297	7.178
<b>Tilgodehavender</b>		<u>150.116</u>	<u>659.853</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>98.195</u>	<u>76.301</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>248.311</u>	<u>736.154</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>320.255</u></u>	<u><u>787.826</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	5.988.000	5.988.000
Overført overskud eller underskud		<u>(16.022.281)</u>	<u>(16.385.163)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(10.034.281)</u></b>	<b><u>(10.397.163)</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		<u>1.505.066</u>	<u>921.501</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.505.066</u></b>	<b><u>921.501</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.972	89.416
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.749.081	10.154.072
Anden gæld		<u>11.417</u>	<u>20.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.849.470</u></b>	<b><u>10.263.488</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.849.470</u></b>	<b><u>10.263.488</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>320.255</u></b>	<b><u>787.826</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.988.000	(16.385.163)	(10.397.163)
Årets resultat	0	362.882	362.882
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.988.000</b>	<b>(16.022.281)</b>	<b>(10.034.281)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring, der sikrer, at selskabet tilføres tilstrækkelig likviditet til at kunne opfylde sine budgetmæssige forpligtelser.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	139.369
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>907</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>140.276</b></u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	21.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(153.940)</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(132.940)</b></u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(1.534.335)</u>	<u>(504.634)</u>
	<u><b>(1.534.335)</b></u>	<u><b>(504.634)</b></u>

## Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalande- le kr.	Udskudt skat kr.
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	44.791	14.514.828
Tilgange	0	262.179
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.791</b>	<b>14.777.007</b>
Opskrivninger primo	6.881	0
Dagsværdireguleringer	20.272	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>27.153</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(14.514.828)
Årets nedskrivninger	0	(262.179)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(14.777.007)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.944</b>	<b>0</b>

For kapitalandele i Kooperationens Hus ApS opgøres dagsværdi af kapitalandele som den indre værdi af anparterne, da Kooperationens Hus ApS' balance primært er opgjort af aktiver, der indregnes til dagsværdi. Disse aktiver handles på et aktivt marked, hvorfor dagsværdien kan måles pålideligt. Denne udgør 68.944 kr. (mod 48.672 t.kr. i 2014).

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinærer aktier	5.988.000	1,00	5.988.000
	<b>5.988.000</b>		<b>5.988.000</b>

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	5.988.000	5.988.000	5.988.000	5.988.000	3.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	2.988.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>5.988.000</b>	<b>5.988.000</b>	<b>5.988.000</b>	<b>5.988.000</b>	<b>5.988.000</b>

## Noter

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet garantier på 3.562 t.kr. for afsluttede sager.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AKF Holding A/S, København N